
          SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG                        

            
     

     Số:        /TB-BVYHCT&PHCN                                Khánh Hòa, ngày       tháng 12 năm 2022                                        

       
THÔNG BÁO MỜI THẦU 

 
                                       

                                       Kính gửi: Quý nhà thầu. 

 

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa có kế hoạch “Sửa chữa, 

Tủ An toàn sinh học hiệu SC-09” do công ty ATS – Việt Nam sản xuất. với nội dung sau: 

- Hư 2 bộ lọc; 

- Quạt yếu, không đảm bảo tốc độ gió và làm ảnh hưởng tới luồng khí bên trong  

          Bệnh viện kính mời Quý nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và có điều kiện tham 

gia Sửa chữa, Tủ An toàn sinh học hiệu SC-09 hãy liên hệ nhận thông tin chi tiết tại phòng 

Kế hoạch tổng hợp (Bộ phận Trang thiết bị Y tế). 

Thời gian gửi yêu cầu báo giá: từ ngày 15 tháng 12 năm 2022. 

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn. 

          Thời gian mở báo giá công khai lúc 8 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 12 năm 2022.  

          Địa điểm mở: Hội trường Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng  Khánh 

Hòa, số 7 đường Phạm Văn Đồng, phường Vĩnh Phước, Thành phố Nha Trang. 

           Mọi thông tin chi tiết liên hệ Ths. Nguyễn Văn Đông, số điện thoại: 0914074581. 

         Trân trọng./. 

    

Nơi nhận:                                                                                      GIÁM ĐỐC 
- Như trên; 

- Website Bệnh viện; 

- Lưu: VT, KHTH.                                                                           

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:43:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T16:44:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T16:44:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T16:47:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




